裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374
聯 絡 人：吳政勳
電子郵件信箱：tc116.tcts@yahoo.com.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 110 年 12 月 22 日

發文字號：中市中醫龍字第 11000089 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：本會為表揚資深會員，訂於本會第 27 屆第 2次會員大會時頒發

獎牌表揚，檢附調查表一份，請符合資格之會員，詳填資料後，

回傳至本會辦理，請查照。

說明：

一、依據本會第 27 屆第 3 次理監事聯席會決議辦理。

二、為了統計人數，製作獎牌，請符合資格之會員於 111 年 1 月 25

日前將報名表傳至公會。
（※若未符合資格之會員無需填寫，如已申請過之會員，請勿再重
覆申請）

正本：本會全體會員

副本：本會

理事

臺
中

市
中

醫
師

公
會

資
深

會
員

調
查

表

年
資

會
員
姓
名

證
書
字
號

執
業
期
間

院
所
名
稱

電
話

備
註

滿
10

年

自

年

月

日

至
1
1
0
年

1
2
月

3
1
日

滿
20

年

自

年

月

日

至
1
1
0
年

1
2
月

3
1
日

滿
30

年

自

年

月

日

至
1
1
0
年

1
2
月

3
1
日

滿
40

年

自

年

月

日

至
1
1
0
年

1
2
月

3
1
日

滿
50

年

自

年

月

日

至
1
1
0
年

1
2
月

3
1
日

※
備
註
：

一
、
符
合
上
述
資
格
之
會
員
，
請
於

11
1
年

1
月

25
日
前
將
此
調
查
表
回
傳
至
本
公
會
。

二
、
如
未
符
合
上
述
資
格
之
會
員
，
無
需
填
寫
本
調
查
表
。

三
、
公
會

E-
MA
IL
：
tc
11
6
.t
ct
s@
ya
ho
o.
co
m.
tw

公
會
傳
真
：
22
34
23
74

1
0
年

:
執

業
起

日
為

1
0
1
年

1
月

1
日

前

2
0
年

:
執

業
起

日
為

91
年

1
月

1
日

前

3
0
年

:
執

業
起

日
為

81
年

1
月

1
日

前

4
0
年

:
執

業
起

日
為

71
年

1
月

1
日

前

5
0
年

:
執

業
起

日
為

61
年

1
月

1
日
前

	中市中醫龍字第11000089號函-資深會員調查表.pdf
	台中市中醫師公會第11000089號函(稿)-資深會員調查表-附件